
6,0
0

35
,40

12
,00

11
.65

10
,0
0

3
,8
0

3,18
5.214

1.9
0

12
.00

0

10
,0
0

12,00

10
,0
0

1
2
,9
0

0.2
3
1

10
,0
0

10,00
1
9,30

14
,5
0

4
,0
07
,2
0

10
.50

5,50

5,50

67.999 m2

C

C

C

G

362.80
362.78

362.82

362.85
362.90

363.43
363.05

361.25

361.43
361.47

361.70 361.66
361.64

361.70

361.72

361.88

361.95

362.13

360.95
360.75

360.94

361.16361.03

361.15
361.22

361.20

361.13

361.23

361.52

362.87

363.09

363.05

363.48

363.32

363.15
363.09 363.26

363.33

363.34

363.59
363.26 363.10

363.33
363.32

363.24

363.21

363.05

362.99
362.79

362.93

362.52

362.35

362.19
362.40

362.62
362.86

362.81

362.75

362.55

362.71

362.48

362.22

362.23

362.13
362.70

362.14
362.79

362.87

362.40

362.39
362.10

362.03

361.71

361.89

362.01

361.94

361.99

361.89

361.44

361.44

361.73
361.64

361.79

361.68

361.40

361.38

361.37

361.40

361.35

361.24

361.05
361.00

361.38

361.09
360.95

361.13

360.93

361.04

361.21
361.25361.25

361.37361.45
361.36

361.50
361.46

361.51
361.50

361.71

361.61

361.78

361.62

361.44

361.13

360.96

360.89

360.81 360.78

361.01360.98

361.15

361.30

361.42

361.59

361.56

361.77

361.44

361.29

361.53

361.50

361.34

361.37

361.29
361.18

360.91

360.95

360.98
361.01

361.15

361.09

360.70
360.74360.78

360.92
360.94

360.66

360.53
360.63

360.19

360.83

360.60
360.74

360.86
360.90

360.74

361.48

361.49
361.48
361.52
361.48

361.39

361.26
361.20

361.19
361.32

361.39
361.30

361.27
361.25

361.27

361.58361.31

361.29

361.27

361.29

361.25

361.23
361.35

361.36

361.33361.19

361.21
361.35

361.19
361.02

361.03

360.94 361.12

360.97

361.14

361.11
361.07

361.00

361.64

361.42
362.54

361.62
361.20

361.33

361.01
361.71
361.68

361.78

361.74

362.61

361.71
361.73

361.75
361.61

361.63

361.31

361.14

361.22
361.37

361.49361.364
361.32
361.26
361.20361.49

361.58

361.25

361.49

361.66

361.47
361.48

361.27

361.44

361.48

360.98

361.50

361.06

361.77

360.97

361.87

361.13

362.12

361.96

361.58

361.59

361.64

361.49

361.79
361.72

361.74

361.64

361.79

362.03

361.30

361.75361.76

361.16

361.03

361.31

361.07

361.15

361.38

361.64

361.55

361.79

361.24
361.25

361.72361.74

361.78

361.91

361.77

361.68
361.76361.74

361.93

361.85

362.01

362.04

361.75

361.58
361.41

361.41

361.46

361.26
361.18

361.48

361.43

C

C

C

C

C

C

C

A

A

H

T

T

±0.00=362.96±0.00=362.96

borna
cablu el.

borna
cablu el.

borna
cablu el.

trafo

PC 51700

44510

44886

51701

Bd. 1
 D

ecembrie
 1918

ax drum

stalp beton

pompa/cismea

lampadar

alei betonate

A camin apa

H hidrant

C camin canal

gratar

gard plasa al organizarii
de santier CON BUCOVINA

tablou electric

traseu gaz

parcela studiata

zona studiata

borna
cablu el.

camin telefonT

N

EV

S

Sistem de coordonate STEREO '70

semafor

S.C. Conbucovina S.A
PC 44886

Statiunea de cercetarea agricola Suceava
PC 44510

str. P
icto

r S
erb

an
 R
u
su
 A
rb
o
re

Locuinta colectiva
D+P+3+M
PC 38329
GRD II rez la foc
H coama = 18 m
(de la cota +-0,00)

Locuinta colectiva
D+P+10E
GRD 1 rezistenta la foc
H atic = 32,85 m
(fata de cota +-0,00)

Locuinta colectiva
D+P+9E
GRD 1 rezistenta la foc

DIrectia pentru agricultura si dezvoltare rurala
PC 44886
P+2E
GRD 2 rezistenta la foc

parcele vecine
borna
cablu el.
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Magazin statie peco OMV
S.C. OMV Petrom Marketing S.R.L.
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GRD II rezistenta la foc
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Spalatorie

Copertina pompe

Pompe MPD

Rezervor tricompartimentat 1x60 mc

Rezervor bicompartimentat 1x60 mc

Gura descarcare

Bloc aerisiri

Totem

Steaguri

Semnale luminoase accese

Skylight

Separator hidrocarburi

Platforma descarcare cisterne

Parcare insula servicii

Decantor

Stalp semnal

18 Rastel butelii
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Legenda

20 Terasa exterioara

Locuinta colectiva
D+P+3+M
PC 38331
GRD II rez la foc
H coama = 18 m
(de la cota +-0,00)

ac
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ca
re 
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compartiment de incendiu

PC

51700

Proprietar
Bilant teritorial existent

Teren viran Cladire rezidentiala Drumuri, parcari

mp %

Spatii verzi

mp % mp % mp %

1900 100 0 0 0 0 0 0

Total suprafata 1900 mp

PC

51700

Proprietar
Bilant teritorial propus

Teren viran Cladire rezidentiala
Drumuri, parcari,
trotuare, accese

mp %

Spatii verzi

mp % mp % mp %

0 0 333 17,52 1058 55,68 173 9,10

Municipiul
Suceava

Municipiul
Suceava

Loc de joaca

mp %

336 17,68

Total suprafata 1900 mp

POT maxim = 70%     CUT maxim = 3,7         POT minim = 30%             CUT minim = 2,9

arh.urb. Viorel Boiciuc
arh.urb. Ana Rabiniuc

Client: MUNICIPIUL SUCEAVA Proiect
nr. 79

Faza
PUZ

09.2018

Denumire plansa: Reglementari
R

ReferatCerintaVerificatori

SOCIETATEA COMERCIALA
"Arhitect '95" S.R.L. SUCEAVA

Desenat

Proiectat

Sef proiect

arh.Elisabeta Rabiniuc

arh.urb. Ana Rabiniuc

data

1:500

scara
Proiect:PUZ PENTRU CONSTRUIREA UNUI BLOC DE LOCUINTE DE SERVICIU PEPUZ PENTRU CONSTRUIREA UNUI BLOC DE LOCUINTE DE SERVICIU PEPUZ PENTRU CONSTRUIREA UNUI BLOC DE LOCUINTE DE SERVICIU PEPUZ PENTRU CONSTRUIREA UNUI BLOC DE LOCUINTE DE SERVICIU PESTR. PICTOR SERBAN RUSU ARBORE SISTEMATIZARE, LOCURI DE PARCARE,STR. PICTOR SERBAN RUSU ARBORE SISTEMATIZARE, LOCURI DE PARCARE,STR. PICTOR SERBAN RUSU ARBORE SISTEMATIZARE, LOCURI DE PARCARE,STR. PICTOR SERBAN RUSU ARBORE SISTEMATIZARE, LOCURI DE PARCARE,EXTINDERI DE RETELE SI RACORDURI-BRANSAMENTE TEHNICO-EDILITAREEXTINDERI DE RETELE SI RACORDURI-BRANSAMENTE TEHNICO-EDILITAREEXTINDERI DE RETELE SI RACORDURI-BRANSAMENTE TEHNICO-EDILITAREEXTINDERI DE RETELE SI RACORDURI-BRANSAMENTE TEHNICO-EDILITARE

Locuinta colectiva
adapost ALA+S1+S2+P+9 E
GRD II rez la foc
H maxim = 33 m
(de la cota +-0,00)

parcare

PC 51701

spatiu verde la cota +-0.00

Autorizatie de construire : 661/2016
Bloc de locuinte cu doua tronsoane si parcaje
subterane in demisol: tronson I cu regim de
inaltime D+P+10E (77 apartamente) Sc=558,00mp,
Sd=6996,00mp; tronson II cu regim de inaltime
D+P+9E (40 apartamente) Sc=320,00mp,
Sd=3520,00mp; cladire cu spatii cu alta destinatie
cu regim de inaltime D+P+4E, Sc=95mp, Sd=655
mp; organizare de santier (HCL 226/2007)

platforma gospodareasca
situata in demisol

loc de joaca

cladire inalta

margine drum

19

+-0,00

Monumentul Unirii

361.43
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5
,0
0


